Ihingen. Altpurg.

Frater Swiggerus suis impensis et industria acquisiuit preedium in Ihingen, quod soluit talentum et quinque solidos. Hunc censem consensu abbatis et fratrum delegauit ad comparandum oleum, vt semper in festo sancti Andree fratribus exhibeatur, non de papauere, sed de nucibus purissimum. In Cobelbach quoque acquisiuit predialum, quod soluit quinque solidos, quos impendi statuit ad reparationem cerei ad sepulchrum patris nostri domni Wilhelmi. In Alpurg etiam dantur quinque solidi, ex quibus oua dabuntur fratribus nocte, qua vigilie celebrantur, in anniuersario predicti patris.

Geberssheim. Sumenhart.

Adalbertus de Ruthmarsheim dedit ad Geberssheim vnam hubam, ad Sumenhart duas, vnde duo solidi dantur sacriste, vt omni dominica nocte ad altare sancti Nicolai lumen accendatur.

Erlebach.

Wolffram de Winsperg dedit ad Erlebach duo iugera vineti et vnam curtim et tria iugera agri et pratum.

Heilprunn.

Hartmut de Heilprunn dedit nobis vineam in eodem loco. ||

[Fol. 63^a.]

Hessickeim.

Sigeboto de Hessickeim dedit nobis inibi vineam et curtem.

Eltingen. Hessickeim.

Notum sit presentibus et futuris, quod dominus Conradus, presbyter de Offingen, multa bona nobis conferens rogauit, vt auctoritate domini Conradi abbatis et consensu tocius congrega-

tionis firmaretur, vt in anniuersario suo etiam domni Marwardi filii sui et Mahtilde matris eiusdem Marwardi omnium simul commemoratio fieret, et ex prediis, que nobis contulit et comparauit, caritas et refectione omnibus fratribus daretur. De Eltingen singulis annis talentum vnum debet persolui ad similam. De Biberbach talentum et quinque solidi pro piscibus, de communi vero cellario quatuor hame vini. Quicquid vero de vineto, quod in Hessickeim emit et in Durnckeim propriis impensis excoli fecit, potuerit dari, constituit his omnibus superaddi, vt habundancius et plenius possit fratribus inde ministrari. Igitur si ipse vel ipsa foris obierint et amicis suis, vt ad nos non deferantur, derelicti fuerint, a nostris hominibus et vehiculis ad nos debent deferri, et anima eius a nobis deo, et in plena caritate et fraternitate corpus terre commendari.

Mura.

Heinricus de Hefingen dedit nobis agrum in Mure eo pacto et conditione, vt, eo de medio facto, nos propriis sumptibus eum ad nos transferamus et obsequium nostris fratribus monachis debitum omni reuerentia sibi impendamus. Quod si viuus et incolomis ad nos || venire disposuerit, eandem gratiam, [Fol. 63^a.] qua ceteri potiti sunt, obtinebit.

Eberdringen.